
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 85528564

Data publicarii	31.07.23	Coduri CPV	44111400-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 773,10 RON - 773,10 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE INTRETINERE - CE CONTINE: VAR LAVABIL ECOPLAST 15L+AMORSA 3L 2X180.67=361.34 SILICON SANITAR ALB 2X21.01=42.02 TRAFALLET 25CM 2X30.25=60.5 PENSULA 50 MM 3X5.04=15.13 SOLUTIE ANTIMUCEGAI BISON 500ML 8X29.41=235.29 SOLUTIE ANTICALCAR VIAKAL 500ML 4X14.71=58.32, NECESARE LA CENTRUL CIA I ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA
